
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00199/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 06 LIPCA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2009 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z uchwałą Nr XXXVI/341/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  
25  czerwca  2009  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

2710

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

-

-
-

-

424 177 zł

6     000 zł  
6     000 zł  

6 000 zł
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754

756

801

75416

75615

80101

80195

0570

0910

0970

2440

2700

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Straż Miejska
Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane
 z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilmo - prawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność
Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw
pozyskane z innych źródeł

-
-
-

-

-

-

-
-
-

-
-

-

40     000 zł  
40     000 zł  
40 000 zł

5     000 zł  

5     000 zł  

5 000 zł

373     177 zł  
6     000 zł  
6 000 zł

367     177 zł  
325 509 zł

41 668 zł
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II. w związku ze zmniejszeniem rozchodów
    budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2009 rok

po stronie rozchodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

992

OGÓŁEM:

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

344 000 zł

344     000 zł  

-

-

III. w związku ze zwiększeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6050

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

-

-
-
-

768 177 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

3



750

754

801

75023

75416

80101

80195

4210

4210
4300

4210
4270

4170
4300
4410
4420

4170

4300
4410

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Organizacyjnego 
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Przeciwpożarowa
Straż Miejska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Straży Miejskiej)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne

z czego podział na dysponentów:

1. MZOPO
Wynagrodzenia bezosobowe

2. Wydział Edukacji
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

-
-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

-
-
-

6     000 zł  
6     000 zł  

6 000 zł

40     000 zł  

40     000 zł  
20 000 zł
20 000 zł

378     177 zł  
6     000 zł  
2 500 zł
3 500 zł

372 177 zł
5 000 zł

355 726 zł
4 142 zł
7 309 zł

5     000 zł  
5 000 zł

367     177 zł  
355 726 zł

4 142 zł
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926
92601

4420

6050

Podróże służbowe zagraniczne

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich

-

-
-
-

7 309 zł

334     000 zł  
334     000 zł  
334 000 zł

 
IV. w ramach przeniesień w planie wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      dotyczących zadań bieżących i majątkowych

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60013

6630

OGÓŁEM:
w  tym:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

a) w ramach przeniesień między
    rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkie 
Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

241 269 zł

77 494 zł
163 775 zł

163 775 zł

35     000 zł  
-
-

241 269 zł

-
241 269 zł

163 775 zł

35     000 zł  
35     000 zł  
35 000 zł
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900

60016

90003

90095

90017

6050

6060

6060

6050

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Pozostała działalność
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Zakłady gospodarki komunalnej
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

b) w ramach przeniesień między 
     paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

35     000 zł  
35 000 zł

128     775 zł  

-
-

-
-

128     775 zł  
128 775 zł

77 494 zł

-
-

128     775 zł  

84     125 zł  
84 125 zł

44     650 zł  
44 650 zł

-
-

77 494 zł
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710

900

71035

90003

90004

90017

3020

4260
4300
4530
6060

4210
6060

4210
6060

4210
4530
6060

Działalność usługowa
Cmentarze
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług (VAT)
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Gospodarka komunalna i ochrona
Środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych
Miasta)

Zakłady gospodarki komunalnej
Zakup materiałów i wyposażenia
Podatek od towarów i usług (VAT)
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

4     810 zł  
4     810 zł  
1 000 zł

810 zł
1 000 zł
2 000 zł

-

72     684 zł  

38     309 zł  
38 309 zł

-

5     100 zł  

5 100 zł
-

25     275 zł  
10 000 zł
15 275 zł

-

4     810 zł  
4     810 zł  

-

-
-
-

4 810 zł

72     684 zł  

38     309 zł  
-

38 309 zł

5     100 zł  

-
5 100 zł

25     275 zł  
-
-

25 275 zł
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90095
4210
6060

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

4     000 zł  
4 000 zł

-

4     000 zł  
-

4 000 zł

V. w ramach przeniesień między działami 
     w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia 
     Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60014

2320

6300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drobi publiczne powiatowe
Dotacje celowe  przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
2. Rada Dzielnicy Radlin II

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych zakupów
inwestycyjnych

188 232 zł

60     000 zł  
-
-

-
-

-

188 232 zł

128     232 zł  
120     000 zł  
70 000 zł

40 000 zł
30 000 zł

50 000 zł
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700

754

900

60016

70001

75404

90017

6050

6060

6210

3000

6050

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60     000 zł  
60 000 zł

-

-
-
-

-
-
-

128     232 zł  
8     232 zł  
8 232 zł

8     232 zł  
-

8 232 zł

20     000 zł  
20     000 zł  
20 000 zł

40     000 zł  
40     000 zł  
40 000 zł

-

-
-
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90095
4300

6050

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
w tym:
- Rady Jednostek pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
2. Rada Dzielnicy Radlin II

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

120     000 zł  
70 000 zł

40 000 zł
30 000 zł

50 000 zł

-
-

-
-

-

 
VI. w ramach przeniesień w zakresie środków
      własnych gminy do zadań realizowanych 
       z Unii Europejskiej

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75075

OGÓŁEM:

a ) w ramach przeniesień między 
paragrafami 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

32 879 zł

21 000 zł

21     000 zł  
21     000 zł  

32 879 zł

21 000 zł

21     000 zł  
21     000 zł  
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801
80114

80195

4300
4309

6059

4750

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii 
Rozwoju Miasta Referat Promocji)

b) w ramach przeniesień między 
rozdziałami

Oświata i wychowanie
Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Pozostała działalność
Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji

21 000 zł
-

11 879 zł

11     879 zł  
11     879 zł  

11 879 zł

-
-

-
21 000 zł

11 879 zł

11     879 zł  
11     879 zł  

-

11     879 zł  
11 879 zł

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę              768 177 zł
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w tym:

- Wydział Organizacyjny  zwiększyć o kwotę       46 000 zł
z czego:
       Referat Administracyjno – Gospodarczy zwiększyć o kwotę                          6 000 zł
- Straż Miejska zwiększyć o kwotę      40 000 zł

- MZOPO zwiększyć o kwotę                       11 000 zł

- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę                     367 177 zł

- Wydział Inwestycji Miejskich zwiększyć o kwotę     304 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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